
ANEXO I – LISTA DOS IMÓVEIS

Ítem Imóvel-Endereço Descrição Área (m²) Caução (R$)

Águas Claras/DF

1 ADE Conjunto 06, lt 15  A.Terr=150 764.767,00 38.238,35 desocupado

2 ADE Conjunto 17, lt 06 galpão de 806,9 m²  A.Terr=600 1.627.500,00 81.375,00 Desocupado

3 19.800,00 990,00 Desocupado

4 sl+ wc+gar 188.912,00 9.445,60 Desocupado

5 loja 325.389,00 16.269,45 desocupado

6 Rua 4 sul, Lt 09, Lj 04, Residencial Oscar Freire loja 633.600,00 31.680,00 Desocupado

7 Rua 04, Lote 11, Loja 10, Residencial Elegance loja sem divisão 256.960,00 12.848,00 Desocupado

8 Rua 04, Lote 11, Loja 11, Residencial Elegance loja sem divisão 141.680,00 7.084,00 Desocupado

9 Rua 04, Lote 11, Loja 12, Residencial Elegance loja sem divisão 139.040,00 6.952,00 Desocupado

10 Rua 04, Lote 11, Loja 13, Residencial Elegance loja sem divisão 146.080,00 7.304,00 Desocupado

11 Rua 04, Lote 11, Loja 18, Residencial Elegance loja sem divisão 267.520,00 13.376,00 Desocupado

12 Rua 04, Lote 11, Loja 19, Residencial Elegance loja sem divisão 231.440,00 11.572,00 Desocupado

13 Rua 04, Lote 11, Loja 20, Residencial Elegance loja sem divisão 184.800,00 9.240,00 Desocupado

14 Rua 04, Lote 11, Loja 21, Residencial Elegance loja sem divisão 184.800,00 9.240,00 Desocupado

15 Rua 04, Lote 11, Loja 23, Residencial Elegance loja sem divisão 237.600,00 11.880,00 Desocupado

16 Rua 04, Lote 11, Loja 24, Residencial Elegance loja sem divisão 280.720,00 14.036,00 Desocupado

17 Rua 04, Lote 11, Loja 25, Residencial Elegance loja sem divisão 182.160,00 9.108,00 Desocupado

18 Rua 04, Lote 11, Loja 29, Residencial Elegance loja sem divisão 205.040,00 10.252,00 Desocupado

19 Rua 04, Lote 11, Loja 30, Residencial Elegance loja sem divisão 150.480,00 7.524,00 Desocupado

20 Rua 04, Lote 11, Loja 31, Residencial Elegance loja sem divisão 150.480,00 7.524,00 Desocupado

21 Rua 04, Lote 11, Loja 32, Residencial Elegance loja sem divisão 152.240,00 7.612,00 Desocupado

22 Rua 04, Lote 11, Loja 33, Residencial Elegance loja sem divisão 208.560,00 10.428,00 Desocupado

23 Rua 04, Lote 11, Loja 37, Residencial Elegance loja sem divisão 386.320,00 19.316,00 Desocupado

24 Rua 04, Lote 11, Loja 38, Residencial Elegance loja sem divisão 254.320,00 12.716,00 Desocupado

25 loja com wc 1.563.000,00 78.150,00 Desocupado

26 loja com wc 186.000,00 9.300,00 Desocupado

27 loja com wc 1.187.000,00 59.350,00 Desocupado

28 loja com wc 211.000,00 10.550,00 Desocupado

29 Sl/coz +qt+wc 209.000,00 10.450,00 Desocupado

30

Cidade: Ceilândia/DF

31 EQNP 32/36, AE E, Setor P Norte lote sem construção 1.092.080,00 54.604,00 Desocupado

32 QNN 11, lotes 02 e 04, Torre I(A), Apto 907 179.275,00 8.963,75 Ocupado

33 184.197,00 9.209,85 Ocupado

34 Quadra 01, lotes 35 e 37, setor Industrial I 587.565,00 29.378,25 Ocupado

Cidade: Gama/DF

35 QI 2, Lote 380, Setor Leste Industrial lote 986.700,00 49.335,00 Ocupado

36 Quadra 10, Conjunto F, Casa 16, Setor Sul 356.000,00 17.800,00 Ocupado

Valor mínimo 
(R$)

Estado de 
Ocupação

matrícula 
imóvel

prédio comercial de 3 
pavimentos(450 m² 

construídos), constam 
apenas 142 m²  

averbados.

172382-3º 
CRI DF

766302-3° 
CRI DF

Alameda dos Eucaliptos, quadra 107, lote 09, 
vaga de garagem n° 14 - Ed. José Ricardo 

Vaga de garagem 
coberta 

AP=12,00 
AC=3,72

241806-3º 
CRI DF

QS 03,Lotes 03,05, 07 E 09, sala 1513,gr. 355, 
EPCT, Ed. Pátio Capital 

AP=40,98 
AC=36,34

284426-3º 
CRI DF

Quadra 301, Rua 13 Norte, lts 01 e 03, Rua 14 
Norte, lotes 02 e 04, loja 43, Vitrini Shopping 

AP=45,32 
AC=23,30

269559 - 
3º CRI DF

AP=99,48 
AC=39,60

273068-3° 
CRI DF

AP=48,66 
AC=36,88

338960-3° 
CRI DF

AP=23,22 
AC=17,60

338961-3° 
CRI DF

AP=22,78 
AC=17,28

338962-3° 
CRI DF

AP=24,24 
AC=12,37

338979-3° 
CRI DF

AP=51,05 
AC=38,69

338968-3° 
CRI DF

AP=43,14 
AC=32,70

338969-3° 
CRI DF

AP=32,72 
AC=24,80

338970-3° 
CRI DF

AP=32,69 
AC=24,77

338971-3° 
CRI DF

AP=44,47 
AC=33,70

338973-3° 
CRI DF

AP=53,86 
AC=40,83

338974-3° 
CRI DF

AP=32,24 
AC=34,63

338975-3° 
CRI DF

AP=37,21 
AC=44,67

338979-3° 
CRI DF

AP=25,16 
AC=30,20

338980-3° 
CRI DF

AP=25,16 
AC=30,20

338981-3° 
CRI DF

AP=25,53 
AC=30,64

338982-3° 
CRI DF

AP=37,97 
AC=45,58

338983-3° 
CRI DF

AP=77,10 
AC=92,55

338987-3° 
CRI DF

AP=41,82 
AC=50,21

338988-3° 
CRI DF

Rua 08 norte, lote 03, Loja 02, gr. 50-50A, 
Boulevard Caymmi 

AP=208,23 
AC=117,68

331526-3° 
CRI DF

Rua 08 norte, lote 03, Loja 04, gr. 118, Boulevard 
Caymmi

AP=28,23 
AC=12,00

331561-3° 
CRI DF

Rua 08 norte, lote 03, Loja 09, gr. 125, Boulevard 
Caymmi 

AP=172,57 
AC=104,23

331533-3° 
CRI DF

Rua 08 norte, lote 03, Loja 10, gr. 126, Boulevard 
Caymmi 

AP=60,86 
AC=43,27

331561-3° 
CRI DF

Rua 25 sul, lote 30, Bloco D, apto 1807, Park Style 
Mall & Residence 

AP=41,83 
AC=44,15

292434-3° 
CRI DF

Rua 28 sul, lts 6 / 8, Bl 2, Apto 2.704, gr. 183, 
184, 201 e 202, Via Terrazzo Imóvel  vendido em 05/10/20.  Valor R$ 1.760.100,00

 A.Terreno= 
1.061,75

4018-6º 
CRI DF

Sl + 2 qts(1suite) 
+wc,+ coz/as + var + 

gr

AP=55,87 
AC=40,48

40920-6º 
CRI DF

QNN 11, lotes 02 e 04, Torre II(B), Apto 1403, gr. 
74, Ed. West Side 

 sl + 2 qts(1suite) + 
wc + coz/as + var + gr

AP=55,87 
AC=40,48

41044-6º 
CRI DF

galpão construído nos 
dois lotes, sem 
averbação da 
construção

a. Terreno= 2 
lotes de 

210,00 cada 
(420,00)

4736 e 
4737- 6º 
CRI DF

A. Terreno= 
1500,00

3975-5º 
CRI DF

casa de 136,33 m² 
construida, sem 
informação das 

divisões internas

A. Terreno= 
312,5

39844-5º 
CRI DF



37 loja AP=34,68 107.350,00 5.367,50 Desocupado

38 loja AP=29,15 84.835,00 4.241,75 Desocupado

Cidade: Guará/DF

39 SIA trecho 3, lote 1665/75 5.457.000,00 272.850,00 Ocupado

40 SRIA QI 18, conjunto F, casa 35, Guará 1 604.146,00 30.207,30 Ocupado

Cidade: Lago Sul/DF

41 SHIS QI 05, conj. 12, casa 12 – Lago Sul/DF 4.464.000,00 223.200,00 desocupado

42

SHIS QI 21, conj. 13, casa 11 – Lago Sul/DF

3.830.000,00 191.500,00 desocupado

Cidade: Noroeste/DF

43 1.610.000,00 80.500,00 desocupado

44 1.605.000,00 80.250,00 desocupado

45 2.665.000,00 133.250,00 desocupado

Cidade: Núcleo Bandeirante/DF

46 SPLM Conjunto 05, Lote 17, Placa da Mercedes 2.014.000,00 100.700,00 Desocupado

Cidade: Plano Piloto/DF

47

48

49 6.844.000,00 342.200,00 Ocupado

50 SCLRN 714, bloco C, Loja 08 lj + 2 wc 447.462,00 22.373,10 desocupado

51 SCRS QD 514, Bloco C, Loja 18, Ed. Anya lj + 2 wc 968.000,00 48.400,00 desocupado

52 720.000,00 36.000,00 desocupado

53 sala com garagem 343.440,00 17.172,00 Desocupado

54 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 08-S , Cond. Life sl + wc 291.280,00 14.564,00 desocupado

55 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 09-S , Cond. Life sl + wc 291.280,00 14.564,00 desocupado

56 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 15-S , Cond. Life sl + wc 291.280,00 14.564,00 desocupado

57 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 17-S , Cond. Life sl + wc 296.560,00 14.828,00 Desocupado

58 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 19-S , Cond. Life sl + wc 296.560,00 14.828,00 Desocupado

Quadra 11, Lote 01, Loja 01, Setor Sul, Ed. Vista 
do Vale 

42131-5º 
CRI DF

Quadra 11, Lote 01, Loja 06, Setor Sul, Ed. Vista 
do Vale

42136-5º 
CRI DF

galpão com área de 
construção averbada 

de 572,59 m²,  
construção total 

aproximada de 1700 
m².

A. Terreno= 
1000,00

44323-4º 
CRI DF

casa com 24,00 m² 
averbados e 361,00 
m² sem averbação e 
sem informações das 

divisões internas

A. Terreno= 
200,00

87156-4º 
CRI DF

casa de 1129,13 m² 
de construção 

averbada ,1º pav: 
hall, living, escr, sl 
jantar, copa/coz, 2 
lavabos, gr, qt+wc 

mot., 2DCE, 2º pav.: 
sl, 4 suítes, 3 var.

A. Terreno= 
1365,00

28470-1º 
CRI DF

casa com 643,71 
m² de área 

construída com 3 
sls + 2 var + 1 coz + 

4 qts + 7 wc.

a. Terreno= 
1320,00 m²

99027-1º 
CRI DF

SQNW 108, Bloco D, Apto 103, gr. 77 e 78, Res. 
San Felice 

3 qts(3suites) + sl 
c/ var + coz + as + 
wc serv + lavabo + 
2 vgs gar (presas)

AP=151,69 
AC=66,85

149600-2º 
CRI DF

SQNW 108, Bloco D, Apto 503, gr. 75 e 76, Res. 
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